入構許可申請書（学生用）

申請年月日 令和 年 月 日

国立大学法人北海道国立大学機構小樽商科大学

ご担当者 様

下記のとおり学生入構許可証の交付について、申請します。

記

所属
☐昼間コース ☐夜間主コース ☐大学院 ☐その他【       】

※ご自身の所属にチェックを入れてください

学生番号  氏名

現住所

〒

※実際に通学している住所を記入すること。虚偽申請は悪質違反行為となります。

電話番号
Tel:

※確実に連絡がとれる携帯電話等
メーカー・

車種

ナンバー

※例）札幌 500 あ 12-34 車両カラー

通学に関して

の特殊事情

（任意記入）

※疾病等の場合は診断書を添付すること。

※例）別添の診断書のとおり病気を患っており、交通機関での通学が難しいため、配慮願います。

〇提出に必要な書類を確認し、以下の該当欄に☑チェックすること。

提出期限：令和６年１０月４日（金）17:00（厳守）
※提出期限を過ぎたもの、必要書類が不足しているもの、各書類の写が不鮮明なものは一切受け付

けませんので注意してください。

※入構が許可された学生については、本学 HP及び manaba内の「学内掲示板」コースにてお知らせ

します。許可された学生は学生センター窓口（学生支援係）へお越しください。

（但し、アントレプレナーシップ専攻の学生のみ札幌サテライト窓口へお越しください。）

新規申請用